АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  12   » апреля 2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 395

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 06.06.2017 г. № 787 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории МО МР «Печора»

На основании протокола совещания по рассмотрению вопроса определения мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории МР «Печора» от 28.03.2019 г.,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора от 06.06.2017 г. № 787 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории МО МР «Печора»  следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации МР «Печора» от 24.12.2018 г. № 1514 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 06.06.2017 г. № 787 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории МО МР «Печора» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                 С.П. Кислицын
Приложение

к постановлению

администрации МР «Печора»

от  «_12_»  апреля  2019 г. № 395
«Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

от  «06» июня  2017 г. № 787
Перечень мест для отбывания наказания в виде исправительных работ
на территории МО МР «Печора»

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес и номер телефона

	1
	Администрация городского поселения «Кожва» (по согласованию)
	169663, Республика Коми, г. Печора, пгт. Кожва, ул. Мира, д. 12, телефон 8(82142) 9-51-22

	2
	Администрация сельского поселения «Каджером» (по согласованию)
	169630, Республика Коми, г. Печора, п. Каджером, ул. Лесная, д. 17а, телефон 8(82142) 9-83-68

	3
	Администрация сельского поселения «Озёрный» (по согласованию)
	169634, Республика Коми, г. Печора, п. Озёрный, ул. Центральная, д. 15, телефон 8(82142) 9-42-45

	4
	Администрация городского поселения «Путеец» (по согласованию)
	169635, Республика Коми, г. Печора, пгт. Путеец, ул. Парковая, д. 1, телефон 8(82142) 9-32-60

	5
	Администрация сельского поселения «Приуральское» (по согласованию)
	169625, Республика Коми, г. Печора, с. Приуральское, ул. Лесная, д. 21, телефон 8(82142) 9-64-33

	6
	Администрация сельского поселения «Чикшино» (по согласованию)
	169640, Республика Коми, г. Печора, п. Чикшино, ул. Центральная, д. 2, телефон 8(82142) 9-01-65

	7
	ООО «Парус» (по согласованию)
	169600, Республика Коми, г. Печора, Печорский проспект, д. 61, а/я 10, телефон +7(958)586-39-39

	8
	ООО «АгроВид»

(по согласованию)
	169635, Республика Коми, г. Печора, п. Луговой, ул. Озерная, д. 1, телефон 8(82142) 32-3-20

	9
	ИП Карабчевский Г.Г.

(при наличии вакансий)
	169600, Республика Коми, г. Печора, ул. Юбилейная, д. 7, телефоны 8-912-944-35-24, 4-47-87

	10
	ИП Шумейко А.Г. (по согласованию)
	169600, Республика Коми, Печорский проспект, д. 80-а, офис № 2, телефон 8(82142) 3-23-75

	11
	ООО «Импульс» (по согласованию)
	169600, Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д. 90, телефон 8(82142) 7-07-53

	12
	МБУ «Производственно технический комплекс» городского поселения «Печора»
	169600, Республика Коми, г. Печора, ул. Ленинградская, д. 25/14, 3-24-38

____________________________